РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация

муниципального образования
«Айрюмовское сельское поселение»

385633, пос. Новый, пер. Советский, д. 6

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

Муниципальнэ образованиеу

«Айрюмовскэ къоджэ  псэупIэм»

иадминистрацие

385633, къ. Новый, ур. Советскэм и, 6

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
               от 18 сентября 2019 года № 67
               пос. Новый
О внесении изменений в муниципальную долгосрочную программу «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Айрюмовское сельское поселение» на 2019-2021  годы»
В соответствии с  Законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях  приведения Постановления главы МО «Айрюмовское сельское поселение от 24.12.2018 г. № 89 «Об утверждении муниципальной долгосрочной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Айрюмовское сельское поселение» на 2019-2021  годы» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации,

постановляю:

1. Внести в Постановление главы МО «Айрюмовское сельское поселение» от 24.12.2018 г. № 89 «Об утверждении муниципальной долгосрочной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании «Айрюмовское сельское поселение» на 2019-2021  годы» следующее дополнение:

1.1. Таблицу № 3 «Перечень мероприятий и объемы финансирования по реализации программы» изложить в следующей редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава

МО «Айрюмовское сельское поселение»                                   О.А.Коваленко
Приложение

к постановлению Главы

от 18 сентября 2019 № 67
Таблица №3

ПЕРЕЧЕНЬ

мероприятий и объемы финансирования по реализации программы

	№
	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	итого
	Бюджетное финансирование

(тыс. руб.)
	Исполнитель

	2019 г.
	2020 г.
	2021 г.

	1
	Проведение Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО),день физкультурника:
	август
	9,6
	Не финансируется
	4,8

	4,8

	Администрация муниципального образования «Айрюмовское сельское поселение»

	          -медали (24 шт.)

          -грамоты (30 шт.)

          -кубки (3 шт.)

	2,4

0,3

2,1
	2,4

0,3

2,1

	2
	Турнир по н/теннису в «Айрюмовском сельском поселении»
	ноябрь
	7,4
	Не финансируется
	3,7
	3,7

	          -медали (6 шт.)

          -грамоты (10 шт.)

          -кубки (6 шт.)

	0,6

0,1

3,0
	0,6

0,1

3,0

	3
	Турнир по баскетболу в «Айрюмовском сельском поселении»
	октябрь
	9,6
	Не финансируется
	4,8

	4,8

	          -медали (24 шт.)

          -грамоты (30 шт.)

          -кубки (3 шт.)

	2,4

0,3

2,1
	2,4

0,3

2,1

	4
	Турнир по мини-футболу среди дворовых команд посвященный дню победы ВОВ
	май
	9,6
	Не

финансируется
	4,8

	4,8

	          -медали (24 шт.)

          -грамоты (30 шт.)

          -кубки (3 шт.)

	2,4

0,3

2,1
	2,4

0,3

2,1

	5
	Первенство района по футболу
	Май-сентябрь
	11,0
	Не

финансируется
	5,5
	5,5

	          -автоуслуги

	5,5

	5,5

	6
	Кубок «Красного Знамени» по футболу
	Апрель-май
	8,4
	Не

финансируется
	4,2
	4,2

	          -автоуслуги

	4,2

	4,2

	7
	Закрытое зимнее первенство по мини футболу в «Айрюмовском сельском поселении»

	март
	9,6
	Не

финансируется
	4,8

	4,8

	            -медали (24 шт.)

            -грамоты (30 шт.)

            -кубки (3 шт.)

	2,4

0,3

2,1
	2,4

0,3

2,1

	8
	Турнир памяти Темнова А.И. по волейболу
	февраль
	9,0
	Не

финансируется
	4,5
	4,5
	Администрация муниципального образования «Айрюмовское сельское поселение»

	            -медали (24 шт.)

            -грамоты (10 шт.)

            -кубки (2 шт.)

	2,4

0,1

2,0
	2,4

0,1

2,0

	9
	Зимнее первенство по волейболу

	Январь-Февраль
	39,52
	Не финансируется
	19,76
	19,76

	          -автоуслуги

          -питание

	6,96

12,8
	6,96

12,8

	10
	Зимнее первенство по мини-футболу
	Январь-Февраль
	17,4
	Не финансируется
	8,7
	8,7

	          -автоуслуги

	8,7

	8,7

	11
	Приобретение спорт инвентаря и спортивной экипировки

	115,6
	Не финансируется
	57,8
	57,8

	1.форма

2.мячи

-футбольные

-волейбольные

-баскетбольные

3.тенисные ракетки

	40,0

7,5

4,8

4,0

1,5
	40,0

7,5

4,8

4,0

      1,5

	12
	Освещение соревнований в районной газете «Красное Знамя» и республиканских СМИ
	Апрель- май

	Не финансируется
	Не финансируется
	Не финансируется

	ИТОГО:
	246,72

	123,36
	123,36

_1310989719